



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:45
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

Fornecedor: 001855 - ADEIR ALVES COSTA **CNPJ/CNPFP: 10.674.998/0001-63**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	019898	GERADOR DE ENERGIA 180 KVA SILENCIADO	LOC	2.0000	6.900.0000	13.800.0000
Especificação: -CABO NAX FLEX ISOLAÇÃO 1KV 3X150MM2 PRETO + 1 X 95MM2 AZUL 25 METROS (12 HORAS); -QUADRO GERAL COM BARRAMENTO TRIFÁSICO 630A COM: 1 DISJUNTOR 3X125A; 1 DISJUNTOR 3X200A; 2 DISJUNTORES 3X225A MONTADO EM CX METÁLICA (12 HORAS); - CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL 400A MONTADO EM CX METÁLICA PINTURA EPÓXI - TRANSPORTE GRUPO GERADOR PELO CONTRATADO. - DESPESAS EXTRAS PELO CONTRATADO. - DIESEL GASTO DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE.(MUNICIPIO) - GERADORISTA (ELETRICISTA QUE IRÁ ACOMPANHAR O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODO O TEMPO DE USO) MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.						
002	019899	GERADOR DE ENERGIA 75KVA SILENCIADO	LOC	2.0000	5.200.0000	10.400.0000
Especificação: CABO NAX FLEX ISOLAÇÃO 1KV 3X150MM2 PRETO + 1 X 95MM2 AZUL 25 METROS (12 HORAS); -QUADRO GERAL COM BARRAMENTO TRIFÁSICO 350A COM: 1 DISJUNTOR 3X40A; 1 DISJUNTOR 3X50A; 1 DISJUNTOR 3X63A; 2 DISJUNTORES 3X100A MONTADO EM CX METÁLICA (12 HORAS) - CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL 400A MONTADO EM CX METÁLICA PINTURA EPÓXI - TRANSPORTE GRUPO GERADOR PELO CONTRATADO. - DESPESAS EXTRAS PELO CONTRATADO - DIESEL DO GERADOR DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE (MUNICIPIO) - GERADORISTA (ELETRICISTA QUE IRÁ ACOMPANHAR O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODO O TEMPO DE USO). - MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.						
003	019900	HORAS EXCEDENTES DO GERADOR APOS 12		120.0000	95.0000	11.400.0000
Especificação:						
004	019901	GRADIL DE CONTENÇÃO	LOC	500.0000	40.0000	20.000.0000
Especificação: - TAMANHO 2/1,20 NOVOS, OU EM OTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM FERRUGEM..						
005	019902	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	LOC	6.0000	4.200.0000	25.200.0000
Especificação: 18 - REFLETORES PAR - LED'S 64 PAR 3OU 5 WATS 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA 1500 WATTS DMX 02 - MINI - BRUT'S (PÚBLICO) 04 LÂMPADAS 02 - MINI BRUT'S (PUBLICO) 06 LÂMPADAS 04 - MOVING BEAN 5R OU 7R (NÃO SERÁ ACEITO INFERIOR) 01 - MESA CONTROLADORA DIGITAL 16 CANAIS 01 - RACKS DIMER DIGITAIS DMX 12 CANAIS 44 - METROS DE P-30 (LINHA PESADA) ALUMÍNIO(08 M DE FRENTE E FUNDOS, E 06 M DE LATERAIS, E TORRES DE 04 M DE ALTURA NOS CANTOS. 12 - CANHÕES PAR 64 FOCO 05 (ARARAS) FRONTAL. 02 - REFLETORES DE LEDS 200 WATS BRANCO QUENTE PRA AREA DE SERVIÇOS. REDE AC DE 110/220 ART EMITIDA PELO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL JUNTO AO CORPO DE BOMEIROS E CREA. SUPORTES,CABEAMENTOS, MANUTENÇÕES, E MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.						



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:45
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

006 019903 ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE LOC 10.0000 3.600.0000 36.000.0000

Especificação: 01 - MÁQUINA DE FUMAÇA DE 1500 WATTS 12 - REFLETORES DE PAR LED'S 64 3 OU 5 WATS
02 - MOVING HEADS BEAM 5R OU 7R (NÃO ACEITA INFERIOR)

02 - MINI-BRUT 04 LÂMPADAS CADA

36 - METROS DE P-30 ALUMÍNIO (LINHA PESADA) SENDO 06 M DE FRENTE E FUNDO, E 04 M NAS LATERAIS, E TORRES DE 04 M DE ALTURA.

01 - MESA DIGITAL 16 CANAIS, DMX

- SUPORTES, MANUTENÇÕES, MONTAGENS, E CABEAMENTO COMPLETO.

01 TÉCNICO PARA SUPORTE E OPERAR. 12 CANHÕES PAR 64 FOCO 05 (ARARAS) REDE DE AC 110/220 ART EMITIDA DO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL JUNTO AO BOMBEIROS E CREA.

02 REFLETORES DE LEDS 200 WATS BRANCO QUENTE PARA AREA DE SERVIÇOS.

MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

007 019904 LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO UN 60.0000 250.0000 15.000.0000

Especificação: - TAMANHO 1,20 X 1,10 X 2,00M ALTURA;
- DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS(MASCULINO, FEMININO)
- INCLUINDO HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA IMPRETERIVELMENTE.

OBS.: PRESENÇA DE UM RESPONSÁVEL NO LOCAL DE INSTALAÇÃO

DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO, PARA EVENTUAIS MANUTENÇÕES E MONTAGEM NO PRAZO IMEDIATO

008 019905 LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO. UN 12.0000 400.0000 4.800.0000

Especificação: - TAMANHO 1,20 X 1,10 X 2,00M ALTURA;
- DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS (MASCULINO, FEMININO E PCD)
- INCLUI HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA IMPRETERIVELMENTE.

OBS.: PRESENÇA DE UM RESPONSÁVEL NO LOCAL DE INSTALAÇÃO DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO, PARA EVENTUAIS MANUTENÇÕES E MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

009 019906 PALCO GRANDE PORTE LOC 3.0000 10.000.0000 30.000.0000

Especificação: - TAMANHO MÉDIO 12X10 M
- COM TETO LONIL COM LAUDO ANTI-CHAMAS
- ESCADA COM GUARDA-CORPO E CORRIMÃO
- GUARDA-CORPO NAS LATERAIS E NO FUNDO
- SOMBRITE NAS LATERAIS E NO FUNDO (DEVE ALCANÇAR DO TETO ATÉ O FUNDO DO PALCO, COBRINDO DO INÍCIO AO FINAL, SEM DEFEITOS E RASGOS.
- SOLO PISO AJUSTÁVEL DE 1 A 3 METROS
- PÉ DIREITO ATÉ 7 METROS
- HOUSE MIX EM PERFEITA CONDIÇÕES PARA TRABALHO COM PINTURA E COBERTURA NOVA E LIMPA.
- SISTEMA NA ESTRUTURA DE PALCO PARA PA FLY FRONTAL , LADO ESQUERDO E DIREITO, PARA SOM AÉREO COM SEGURANÇA.
- CAMARIM COM PISO EM MADEIRA, CARPETADO, DE FINO ACABAMENTO NO TAMANHO DE ATÉ 16 M²
- ÁREA DE SERVIÇOS 2/6 METROS IMPRETERIVELMENTE.
- APRESENTAR JUNTAMENTE COM A PROPOSTA, OS CERTIFICADOS DE UM DOS RESPONSÁVEIS DA EMPRESA NOS CURSOS NR35 (TRABALHO EM ALTURA) - PUBLICAÇÃO D.O.U. PORTARIA SIT N.º 313, DE 23 DE MARÇO DE 2012 E NR10 (SEGURANÇA EM INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EM ELETRICIDADE) - PORTARIA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO Nº598 DE 07/12/2004)
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA E LAUDO TÉCNICO DO PRODUTO LOCADO OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM NO PRAZO IMEDIATO PERANTE ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:46
Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

010 019907 PALCO MÉDIO PORTE LOC 4.0000 8.500.0000 34.000.0000

Especificação: - TAMANHO MÉDIO 09X08 M
- COM TETO LONIL COM LAUDO ANTI-CHAMAS
- ESCADA COM GUARDA-CORPO E CORRIMÃO
- GUARDA-CORPO NAS LATERAIS E NO FUNDO
- SOMBRITE NAS LATERAIS E NO FUNDO (DEVE ALCANÇAR DO TETO ATÉ O FUNDO DO PALCO, COBRINDO DO INÍCIO AO FINAL, SEM DEFEITOS E RASGOS)
- SOLO PISO AJUSTÁVEL DE 1 A 3 METROS
- PÉ DIREITO ATÉ 7 METROS
- HOUSE MIX EM PERFETA CONDIÇÕES PARA TRABALHO.COM PINTURA NOVA SEM DEFEITOS, E LIMPA.
- SISTEMA NA ESTRUTURA DE PALCO PARA PA F R O N T A L FLY, ESQUERDO E DIREITO, SOM AÉREO COM SEGURANÇA.
- CAMARIM COM PISO MADEIRA CARPETADO E DE FINO ACABAMENTO NO TAMANHO DE ATÉ 16 M²
- ÁREA DE SERVIÇOS 2/6 METROS IMPRETERIVELMENTE.
- APRESENTAR JUNTAMENTE COM A PROPOSTA, OS CERTIFICADOS DE UM DOS RESPONSÁVEIS DA EMPRESA NOS CURSOS NR35 (TRABALHO EM ALTURA) - PUBLICAÇÃO D.O.U. PORTARIA SIT N.º 313, DE 23 DE MARÇO DE 2012 E NR10 (SEGURANÇA EM INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EM ELETRICIDADE) - PORTARIA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO Nº598 DE 07/12/2004)
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA E LAUDO TÉCNICO DO PRODUTO LOCADO OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

011 019908 PALCO PEQUENO PORTE LOC 10.0000 8.000.0000 80.000.0000

Especificação: - TAMANHO 8X6 M
- COM TETO LONIL COM LAUDO ANTI-CHAMAS
- ESCADA COM GUARDA-CORPO E CORRIMÃO
- GUARDA-CORPO NAS LATERAIS E NO FUNDO
- SOMBRITE NAS LATERAIS E NO FUNDO (DEVE ALCANÇAR DO TETO ATÉ O FUNDO DO PALCO, COBRINDO DO INÍCIO AO FINAL, SEM DEFEITOS E RASGOS)
- SOLO PISO AJUSTÁVEL DE 1 A 3 METROS
- PÉ DIREITO ATÉ 7 METROS
- HOUSE MIX EM PERFEITA CONDIÇÕES DE TRABALHO(NOVA)
- SISTEMA NA ESTRUTURA PARA PA FLY SOM AÉREO
- CAMARIM COM PISO METÁLICO GALVANIZADO E DE FINO ACABAMENTO NO TAMANHO DE ATÉ 16 M²
- ÁREA DE SERVIÇOS 2/4 METROS
- APRESENTAR JUNTAMENTE COM A PROPOSTA, OS CERTIFICADOS DE UM DOS RESPONSÁVEIS DA EMPRESA NOS CURSOS NR35 (TRABALHO EM ALTURA) - PUBLICAÇÃO D.O.U. PORTARIA SIT N.º 313, DE 23 DE MARÇO DE 2012 E NR10 (SEGURANÇA EM INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EM ELETRICIDADE) - PORTARIA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO Nº598 DE 07/12/2004)
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA E LAUDO TÉCNICO DO PRODUTO LOCADO OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS , NO PRAZO DE DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

012 019909 SOM GRANDE PORTE 12X12 LOC 2.0000 15.000.0000 30.000.0000

Especificação: - SISTEMA DE PA 12X12:
24 CX LINEY ARRAY (2X12, 600 WTS + DRIVE TI, 200 WTS, (PROFISSIONAL);
24 SUB (2X18, FALANTES 1000WATS PROFISSIONAL); 7 AMPLIFICADORES PARA SUB DE 10.000W;
7 AMPLIFICADORES PARA MID DE 6000W;



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:46
Folha: 4

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

4 AMPLIFICADORES PARA TREBLE DE 3000 W;
01 MESA DE 48 CANAIS DIGITAL (COM 24 AUX. + L R) IMPORTADA; 02 CROSSOVER STEREO DIGITAL IMPORTADO
02 KIT MICROFONE SHURE (BATERIA)
-SISTEMA DE CONVERSOR STEREO:

PERIFERICO DE EQUALIZAÇÃO DIGITAL; 03 EQUALIZAÇÃO 31 BANDAS;
03 COMPRESSORES DIGITAIS; 02 FILTROS FULMAN (DIGITAL); 01 ANALISADOR DE PROSPECTO;
01 MIC SM 91 PARA ANALISE DE PA;
01 MULTICABO DE 56 VIAS (MÍNIMO DE 60 METROS COM SPLINTER DE 15M); - SISTEMA DE MONITOR:
02 SIDE STEREO DUPLO;
04 SUB (2X18, FALANTES DE 1000W);
04 LINE ARRAY (2X12, 800 W, + DRIVE TI 200 WTS CADA); 10 SPOTS (2X12 + TI, ELETRO VOICE, JBL, OU SEMELHANTE); 40 PEDESTAIS GIRAFÁ RMV;
15 DIRECT BOX WHIRLWIND PASSIVE; 06 DIRECT BOX ATIVO;
20 MIC SHURE SM 58 BETA; 08 MIC SENNHEIZER E945;
02 KIT DE BAT. SHURE (BATERIA); 20 MIC SHURE SM 57ª;
02 MIC SHURE SM 81;
08 MIC SHURE SM 57 (PERCUSSÃO);
60 CABOS XLR/XLR;
60 CABOS P10/P10
10 SUB SNAKE 12 VIAS CADA.
20 GARRAS/PERCUSSÃO/BATERIA, ETC;
02 SUB 2X18 PARA PERCUSSÃO/BATERIA; 02CX HIGT PARA PERCUSSÃO/BATERIA;
02 COMBO DE GTR, MARSHALL/JASS CHORRUS/ROLAND; 02 COMBO DE BASS, HARTKE/GALLIEN-KRUGGER; 02 POWER-PLAY/08 CANAIS CADA;
02 CROSSOVER DIGITAL IMPORTADO; 04 EQUALIZER DE 31 BANDAS;
02 COMPRESSORES DIGITAIS;
02 FULMAN DIGITAL;
08 PRATICAVEIS ROSCO 02X02;
01 BATERIA COMPLETA CORPO (PEARL/YAMAHA/MAPEX, COM FERRAGEM COMPLETA);
14 FONES PORTA-PRO;
20 RÉGUAS DE AC 110/220;
01 BAMBER DE PA, (TALHAS ACIMA DE 3000KS);
02 06 LUZ DE SERVIÇOS 200 WTS;
01 MESA DIGITAL 48 CANAIS (L R, 24 AUX.) IMPORTADA; 02 NOT BOOK (LINHA ÁUDIO);
OBS.: AS MESAS NÃO PODEM AMPLIAR CANAIS ADA
OU SEJA, 48 CANAIS NA MESA.
MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS , COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

013 019910 SOM GRANDE PORTE 8X8 LOC 6.0000 6.200.0000 37.200.0000

Especificação: 16 - CAIXAS LINE ARRAY 02 VIAS TI. SISTEMA DE PA FLY LINE MONTADAS (08 DE CADA LADO).
16 - CAIXAS DE SUBGRAVE 2X18 1000W (08 DE CADA LADOS) 01 - CONSOLE MIXER DE PA. COM 48X16 DIGITAL (IMPORTADA) 04 - EQUALIZADORES GRÁFICOS ESTÉREO 31 BANDAS DIGITAL
04 - CANAIS DE COMPRESSOR 04 - CANAIS DE GATE
03 - MULT-EFEITO DIGITAL
06 - AMPLIFICADORES 6000 WRMS
06 - AMPLIFICADORES 4000 WRMS
04 - AMPLIFICADORES 2000 WRMS
01 - MULTICABO 50 METROS 48 VIAS 15 - DIRECT BOX
30 - PEDESTAIS
01 - SUB PARA BATERIA 01 - SUB PERCUSSÃO MONITOR:



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:46
Folha: 5

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

01 - CONSOLE MIXER MONITOR 48X16X02 DIGITAL
08 - CANAIS DE EQUALIZADORES GRÁFICOS 31 BANDAS 03 - MULT-EFEITO DIGITAL
06 - CANAIS DE GATE
02 - SISTEMA ESTÉREO PARA TECLADO
01 - SISTEMA PARA CONTRA BAIXO IMPORTADO(GALIEN- KRUGGER, HARTKE) NÃO ACEITA NACIONAIS
02 - AMPLIFICADOR DE GUITARRA IMPORTADOS (MARSHAL,FENDER,JASS CHORUS 120), NÃO ACEITA NACIONAIS)
20 - MICROFONES PROFISSIONAIS
06 - MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO
01 - BATERIA ACÚSTICA (IMPORTADO, NÃO ACEITA NACIONAIS) 06 - AMPLIFICADORES 4000 WRMS
10 - MONITORES ELETRO VOICE OU SEMELHANTE 2X12 + TI
- CABEAMENTO COMPLETO PARA SOM E INSTRUMENTOS
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.
AS MESAS NÃO PODEM AMPLIAR CANAIS, OU SEJA, 48 CANAIS NA MESA.

014 019911 SOM MÉDIO PORTE 4X4 LOC 12.0000 4.800.0000 57.600.0000

Especificação: 08 - CAIXAS LINE ARRAY 02 VIAS 2X12" DRIVER TITANIUM 08 - CAIXAS DE SUBGRAVE 2X18
01 - CONSOLE MIXER DE PA. COM 32X16 AUX. DIGITAL (NÃO ACEITA ANALÓGICO) IMPORTADO
05 - EQUALIZADORES GRÁFICOS ESTÉREO 31 BANDAS 04 - CANAIS DE COMPRESSOR DIGITAL
06 - CANAIS DE GATE
03 - MULT-EFEITO DIGITAL
02 - AMPLIFICADORES 5000 WRMS
02 - AMPLIFICADORES 3000 WRMS
02 - AMPLIFICADORES 1000 WRMS
01 - MULTICABO 50 METROS 48 VIAS COM SPLINTER 15 M
15 - PEDESTAIS 15 - DIRECT BOX 01 - SUB/ BATERIA 2X18 800 W
01 - SUB /PERCUSSÃO, 2X18X800 W
01 - KIT DE MICROFONE SHURE PARA BATERIA MONITOR:
SIDE ESTÉREO 1X1 2X18 E LINE 2X12+DRIVE TITANIUM 150 W 01 - CONSOLE MIXER MONITOR 32X16 DIGITAL IMPORTADO
04 - CANAIS DE EQUALIZADORES GRÁFICOS 31 BANDAS 02 - MULT-EFEITO DIGITAL
04 - CANAIS DE COMPRESSOR 04 - CANAIS DE GATE
02 - SISTEMA ESTÉREO PARA TECLADO (COMBO EXPORT) 01 - SISTEMA PARA CONTRA BAIXO IMPORTADO,(GALLIEN- KRUGGER, HARTKE) NÃO ACEITANACIONAIS.

02 - AMPLIFICADOR DE GUITARRA IMPORTADO,(MARSHALL, FENDER,JASS-CHORUS 120) NÃO ACEITA NACIONAIS. 15 - MICROFONES PROFISSIONAIS SHURE BETA SM 58 04 - MICROFONES SEM FIO SHURE SLX SM 58 BETA.
01 BATERIA COMPLETA CORPO IMPORTADA (PEARL, MAPEX, YAMAHA)
04 - AMPLIFICADORES 6000 WRMS
01 - SISTEMA DE SIDE ESTÉREO (GRAVES 2X18 E LINE)
08 - MONITORES SPOTS DUAS VIAS (TITANIUM) 2X12 + TI
- CABEAMENTO COMPLETO PARA SOM E INSTRUMENTOS
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO.MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM ANTECEDENCIA DE DEZ DIAS .
AS MESAS NÃO PODEM AMPLIAR CANAIS, OU SEJA, 48 CANAIS NA MESA



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:46
Folha: 6

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

015 019912 SOM PEQUENO PORTE 2X2 LOC 15.0000 3.800.0000 57.000.0000

Especificação: 04 - GRAVES 2X18- 1000 W
04 LINES 02X12 +DRIVE TITANIUM 04 - SPOT 02X12 VIAS+ DRIVE TITANIUM
- SIDE FILL STEREO SP4
01 - CONSOLE DE 32 CANAIS X 06 AUX.
02 EQUALIZER 31 BANDAS
01- COMPRESSORES
01 - GATES
01 - MULTI EFEITOS DIGITAIS
10 - PEDESTAIS 06
- DIRECT BOX 10 - MICROFONES SHURE SM 58
02 - MICROFONES SEM FIO SLX SHURE 02 - POTÊNCIAS 02 HMS 4.000 WRMS
02 - POTÊNCIAS 02 HMS 3.000 WRMS
02 - POTÊNCIAS 02 HMS 2.000 WRMS
01 - POTÊNCIAS 02 HMS 1.200 WRMS
01 - POTÊNCIA 2000 RETORNO
01 - NOTEBOOK
- CABEAMENTO COMPLETO PARA SOM E INSTRUMENTOS
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS ANTECEDENCIA

018 019915 TENDA TAMANHO 5X5 E 6X6 MODULADA NA COR LOC 50.0000 800.0000 40.000.0000

Especificação: - LONIL ANTI - CHAMAS NOVOS.
- FECHAMENTO LATERAIS (LONIL) SE NECESSARIO.
- COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE OU NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS DE ACORDO COM A NBR 9442/08-1986
- PÉ DIREITO DE 2,5M
- REGISTRO NO CREA OU CRT
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO.
MONTAGEM PERANTE ORDEM DE SERVIÇOS COM 10 DIA DE ANTECEDENCIA

019 019919 TENDA TAMANHO 8X8, 10X10 E 12X12 LOC 50.0000 1.800.0000 90.000.0000

Especificação: - LONIL ANTI-CHAMAS (NOVOS)
- FECHAMENTO LATERAIS COM LONIL, SE NECESSÁRIOS
- COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE OU NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS DE ACORDO COM A NBR 9442/08-1986
- PÉ DIREITO DE 3,0M
- REGISTRO NO CREA OU CRT
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO
MONTAGEM PERANTE ORDEM DE SERVIÇO COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA

022 019922 SONORIZAÇÃO EVENTOS LOC 20.0000 1.600.0000 32.000.0000

Especificação: CAIXAS ATIVAS E PASSIVAS PARA PALESTRA EM GERAL.
1 MESA DE 10 CANAIS,
2 MICROFONES DE FIO
2 PEDESTAIS E COM OS REPECTIVOS CABOS DE MONTAGEM



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:46
Folha: 7

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

023	019924	MESA DE SOM COM 8 CANAIS	LOC	24.0000	1.600.0000	38.400.0000
Especificação: CABEÇOTE OU POTENCIA 2500 WATTS 1 PAR DE CAIXAS WOOFER 1 PAR DE CAIXAS SUBWOOFER 1 MICROFONE SEM FIO						
Total do Fornecedor:						662.800.0000

Fornecedor: 002134 - ANTONIO MARCOS DONIZETE VAZ CNPJ/CNPJ: **04.310.472/0001-00**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	019898	GERADOR DE ENERGIA 180 KVA SILENCIADO	LOC	2.0000	6.450.0000	12.900.0000
Especificação: -CABO NAX FLEX ISOLAÇÃO 1KV 3X150MM2 PRETO + 1 X 95MM2 AZUL 25 METROS (12 HORAS); -QUADRO GERAL COM BARRAMENTO TRIFÁSICO 630A COM: 1 DISJUNTOR 3X125A; 1 DISJUNTOR 3X200A; 2 DISJUNTORES 3X225A MONTADO EM CX METÁLICA (12 HORAS); - CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL 400A MONTADO EM CX METÁLICA PINTURA EPÓXI - TRANSPORTE GRUPO GERADOR PELO CONTRATADO. - DESPESAS EXTRAS PELO CONTRATADO. - DIESEL GASTO DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE.(MUNICIPIO) - GERADORISTA (ELETRICISTA QUE IRÁ ACOMPANHAR O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODO O TEMPO DE USO) MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.						
002	019899	GERADOR DE ENERGIA 75KVA SILENCIADO	LOC	2.0000	3.900.0000	7.800.0000
Especificação: CABO NAX FLEX ISOLAÇÃO 1KV 3X150MM2 PRETO + 1 X 95MM2 AZUL 25 METROS (12 HORAS); -QUADRO GERAL COM BARRAMENTO TRIFÁSICO 350A COM: 1 DISJUNTOR 3X40A; 1 DISJUNTOR 3X50A; 1 DISJUNTOR 3X63A; 2 DISJUNTORES 3X100A MONTADO EM CX METÁLICA (12 HORAS) - CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL 400A MONTADO EM CX METÁLICA PINTURA EPÓXI - TRANSPORTE GRUPO GERADOR PELO CONTRATATO. - DESPESAS EXTRAS PELO CONTRATADO - DIESEL DO GERADOR DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATATANTE (MUNICIPIO) - GERADORISTA (ELETRICISTA QUE IRÁ ACOMPANHAR O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODO O TEMPO DE USO). - MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.						
003	019900	HORAS EXCEDENTES DO GERADOR APOS 12		120.0000	120.0000	14.400.0000
Especificação:						
004	019901	GRADIL DE CONTENÇÃO	LOC	500.0000	25.0000	12.500.0000
Especificação: - TAMANHO 2/1,20 NOVOS, OU EM OTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM FERRUGEM..						
005	019902	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	LOC	6.0000	3.800.0000	22.800.0000
Especificação: 18 - REFLETORES PAR - LED'S 64 PAR 3OU 5 WATS 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA 1500 WATTS DMX 02 - MINI - BRUT'S (PÚBLICO) 04 LÂMPADAS 02 - MINI BRUT`S (PUBLICO) 06 LÂMPADAS 04 - MOVING BEAN 5R OU 7R (NÃO SERÁ ACEITO INFERIOR) 01 - MESA CONTROLADORA DIGITAL 16 CANAIS 01 - RACKS DIMER DIGITAIS DMX 12 CANAIS 44 - METROS DE P-30 (LINHA PESADA) ALUMÍNIO(08 M DE FRENTE E FUNDOS, E 06 M DE LATERAIS, E TORRES						



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:46
Folha: 8

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

DE 04 M DE ALTURA NOS CANTOS.
12 - CANHÕES PAR 64 FOCO 05 (ARARAS) FRONTAL.
02 - REFLETORES DE LEDS 200 WATS BRANCO QUENTE PRA AREA DE SERVIÇOS.
REDE AC DE 110/220
ART EMITIDA PELO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL JUNTO AO CORPO DE BOMEIROS E CREA.
SUPORTES,CABEAMENTOS, MANUTENÇÕES, E MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

006 019903 ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE LOC 10.0000 3.500.0000 35.000.0000

Especificação: 01 - MÁQUINA DE FUMAÇA DE 1500 WATTS 12 - REFLETORES DE PAR LED'S 64 3 OU 5 WATS
02 - MOVING HEADS BEAM 5R OU 7R (NÃO ACEITA INFERIOR)

02 - MINI-BRUT 04 LÂMPADAS CADA
36 - METROS DE P-30 ALUMÍNIO (LINHA PESADA) SENDO 06 M DE FRENTE E FUNDO, E 04 M NAS LATERAIS, E TORRES DE 04 M DE ALTURA.
01 - MESA DIGITAL 16 CANAIS, DMX
- SUPORTES, MANUTENÇÕES, MONTAGENS, E CABEAMENTO COMPLETO.
01 TÉCNICO PARA SUPORTE E OPERAR. 12 CANHÕES PAR 64 FOCO 05 (ARARAS) REDE DE AC 110/220
ART EMITIDA DO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL JUNTO AO BOMBEIROS E CREA.
02 REFLETORES DE LEDS 200 WATS BRANCO QUENTE PARA AREA DE SERVIÇOS.
MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

007 019904 LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO UN 60.0000 245.0000 14.700.0000

Especificação: - TAMANHO 1,20 X 1,10 X 2,00M ALTURA;
- DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS(MASCULINO, FEMININO)
- INCLUINDO HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA IMPRETERIVELMENTE.
OBS.: PRESENÇA DE UM RESPONSÁVEL NO LOCAL DE INSTALAÇÃO DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO, PARA EVENTUAIS MANUTENÇÕES E MONTAGEM NO PRAZO IMEDIATO

008 019905 LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO. UN 12.0000 395.0000 4.740.0000

Especificação: - TAMANHO 1,20 X 1,10 X 2,00M ALTURA;
- DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS (MASCULINO, FEMININO E PCD)
- INCLUI HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA IMPRETERIVELMENTE.
OBS.: PRESENÇA DE UM RESPONSÁVEL NO LOCAL DE INSTALAÇÃO DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO, PARA EVENTUAIS MANUTENÇÕES E MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

009 019906 PALCO GRANDE PORTE LOC 3.0000 8.900.0000 26.700.0000

Especificação: - TAMANHO MÉDIO 12X10 M
- COM TETO LONIL COM LAUDO ANTI-CHAMAS
- ESCADA COM GUARDA-CORPO E CORRIMÃO
- GUARDA-CORPO NAS LATERAIS E NO FUNDO
- SOMBRITE NAS LATERAIS E NO FUNDO (DEVE ALCANÇAR DO TETO ATÉ O FUNDO DO PALCO, COBRINDO DO INÍCIO AO FINAL, SEM DEFEITOS E RASGOS.
- SOLO PISO AJUSTÁVEL DE 1 A 3 METROS
- PÉ DIREITO ATÉ 7 METROS
- HOUSE MIX EM PERFEITA CONDIÇÕES PARA TRABALHO COM PINTURA E COBERTURA NOVA E LIMPA.
- SISTEMA NA ESTRUTURA DE PALCO PARA PA FLY FRONTAL , LADO ESQUERDO E DIREITO, PARA SOM AÉREO COM SEGURANÇA.
- CAMARIM COM PISO EM MADEIRA, CARPETADO, DE FINO ACABAMENTO NO TAMANHO DE ATÉ 16 M²
- ÁREA DE SERVIÇOS 2/6 METROS IMPRETERIVELMENTE.
- APRESENTAR JUNTAMENTE COM A PROPOSTA, OS CERTIFICADOS DE UM DOS RESPONSÁVEIS DA EMPRESA



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:46
Folha: 9

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

NOS CURSOS NR35 (TRABALHO EM ALTURA) - PUBLICAÇÃO D.O.U. PORTARIA SIT N.º 313, DE 23 DE MARÇO DE 2012 E NR10 (SEGURANÇA EM INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EM ELETRICIDADE) - PORTARIA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO Nº598 DE 07/12/2004)
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA E LAUDO TÉCNICO DO PRODUTO LOCADO OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM NO PRAZO IMEDIATO PERANTE ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

010 019907 PALCO MÉDIO PORTE LOC 4.0000 6.900.0000 27.600.0000

Especificação: - TAMANHO MÉDIO 09X08 M
- COM TETO LONIL COM LAUDO ANTI-CHAMAS
- ESCADA COM GUARDA-CORPO E CORRIMÃO
- GUARDA-CORPO NAS LATERAIS E NO FUNDO
- SOMBRITE NAS LATERAIS E NO FUNDO (DEVE ALCANÇAR DO TETO ATÉ O FUNDO DO PALCO, COBRINDO DO INÍCIO AO FINAL, SEM DEFEITOS E RASGOS)
- SOLO PISO AJUSTÁVEL DE 1 A 3 METROS
- PÉ DIREITO ATÉ 7 METROS
- HOUSE MIX EM PERFETA CONDIÇÕES PARA TRABALHO.COM PINTURA NOVA SEM DEFEITOS, E LIMPA.
- SISTEMA NA ESTRUTURA DE PALCO PARA PA F R O N T A L FLY, ESQUERDO E DIREITO, SOM AÉREO COM SEGURANÇA.
- CAMARIM COM PISO MADEIRA CARPETADO E DE FINO ACABAMENTO NO TAMANHO DE ATÉ 16 M²
- ÁREA DE SERVIÇOS 2/6 METROS IMPRETERIVELMENTE.
- APRESENTAR JUNTAMENTE COM A PROPOSTA, OS CERTIFICADOS DE UM DOS RESPONSÁVEIS DA EMPRESA NOS CURSOS NR35 (TRABALHO EM ALTURA) - PUBLICAÇÃO D.O.U. PORTARIA SIT N.º 313, DE 23 DE MARÇO DE 2012 E NR10 (SEGURANÇA EM INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EM ELETRICIDADE) - PORTARIA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO Nº598 DE 07/12/2004)
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA E LAUDO TÉCNICO DO PRODUTO LOCADO OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

011 019908 PALCO PEQUENO PORTE LOC 10.0000 6.900.0000 69.000.0000

Especificação: - TAMANHO 8X6 M
- COM TETO LONIL COM LAUDO ANTI-CHAMAS
- ESCADA COM GUARDA-CORPO E CORRIMÃO
- GUARDA-CORPO NAS LATERAIS E NO FUNDO
- SOMBRITE NAS LATERAIS E NO FUNDO (DEVE ALCANÇAR DO TETO ATÉ O FUNDO DO PALCO, COBRINDO DO INÍCIO AO FINAL, SEM DEFEITOS E RASGOS)
- SOLO PISO AJUSTÁVEL DE 1 A 3 METROS
- PÉ DIREITO ATÉ 7 METROS
- HOUSE MIX EM PERFEITA CONDIÇÕES DE TRABALHO(NOVA)
- SISTEMA NA ESTRUTURA PARA PA FLY SOM AÉREO
- CAMARIM COM PISO METÁLICO GALVANIZADO E DE FINO ACABAMENTO NO TAMANHO DE ATÉ 16 M²
- ÁREA DE SERVIÇOS 2/4 METROS
- APRESENTAR JUNTAMENTE COM A PROPOSTA, OS CERTIFICADOS DE UM DOS RESPONSÁVEIS DA EMPRESA NOS CURSOS NR35 (TRABALHO EM ALTURA) - PUBLICAÇÃO D.O.U. PORTARIA SIT N.º 313, DE 23 DE MARÇO DE 2012 E NR10 (SEGURANÇA EM INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EM ELETRICIDADE) - PORTARIA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO Nº598 DE 07/12/2004)
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA E LAUDO TÉCNICO DO PRODUTO LOCADO OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:47
Folha: 10

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS , NO PRAZO DE DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

012 019909 SOM GRANDE PORTE 12X12 LOC 2.0000 17.900.0000 35.800.0000

Especificação: - SISTEMA DE PA 12X12:

24 CX LINEY ARRAY (2X12, 600 WTS + DRIVE TI, 200 WTS, (PROFISSIONAL);
24 SUB (2X18, FALANTES 1000WATS PROFISSIONAL); 7 AMPLIFICADORES PARA SUB DE 10.000W;
7 AMPLIFICADORES PARA MID DE 6000W;
4 AMPLIFICADORES PARA TREBLE DE 3000 W;
01 MESA DE 48 CANAIS DIGITAL (COM 24 AUX. + L R) IMPORTADA; 02 CROSSOVER STEREO DIGITAL IMPORTADO
02 KIT MICROFONE SHURE (BATERIA)
-SISTEMA DE CONVERSOR STEREO:

PERIFERICO DE EQUALIZAÇÃO DIGITAL; 03 EQUALIZAÇÃO 31 BANDAS;
03 COMPRESSORES DIGITAIS; 02 FILTROS FULMAN (DIGITAL); 01 ANALISADOR DE PROSPECTO;
01 MIC SM 91 PARA ANALISE DE PA;
01 MULTICABO DE 56 VIAS (MÍNIMO DE 60 METROS COM SPLINTER DE 15M); - SISTEMA DE MONITOR:
02 SIDE STEREO DUPLO;
04 SUB (2X18, FALANTES DE 1000W);
04 LINE ARRAY (2X12, 800 W, + DRIVE TI 200 WTS CADA); 10 SPOTS (2X12 + TI, ELETRO VOICE, JBL, OU SEMELHANTE); 40 PEDESTAIS GIRAFÁ RMV;
15 DIRECT BOX WHIRLWIND PASSIVE; 06 DIRECT BOX ATIVO;
20 MIC SHURE SM 58 BETA; 08 MIC SENNHEIZER E945;
02 KIT DE BAT. SHURE (BATERIA); 20 MIC SHURE SM 57ª;
02 MIC SHURE SM 81;
08 MIC SHURE SM 57 (PERCUSSÃO);
60 CABOS XLR/XLR;
60 CABOS P10/P10
10 SUB SNAKE 12 VIAS CADA.
20 GARRAS/PERCUSSÃO/BATERIA, ETC;
02 SUB 2X18 PARA PERCUSSÃO/BATERIA; 02CX HIGT PARA PERCUSSÃO/BATERIA;
02 COMBO DE GTR, MARSHALL/JASS CHORRUS/ROLAND; 02 COMBO DE BASS, HARTKE/GALLIEN-KRUGGER; 02 POWER-PLAY/08 CANAIS CADA;
02 CROSSOVER DIGITAL IMPORTADO; 04 EQUALIZER DE 31 BANDAS;
02 COMPRESSORES DIGITAIS;
02 FULMAN DIGITAL;
08 PRATICAVEIS ROSCO 02X02;
01 BATERIA COMPLETA CORPO (PEARL/YAMAHA/MAPEX, COM FERRAGEMCOMPLETA);
14 FONES PORTA-PRO;
20 RÉGUAS DE AC 110/220;
01 BAMBER DE PA, (TALHAS ACIMA DE 3000KS);
02 06 LUZ DE SERVIÇOS 200 WTS;
01 MESA DIGITAL 48 CANAIS (L R, 24 AUX.) IMPORTADA; 02 NOT BOOK (LINHA ÁUDIO);
OBS.: AS MESAS NÃO PODEM AMPLIAR CANAIS ADA
OU SEJA, 48 CANAIS NA MESA.
MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS , COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

013 019910 SOM GRANDE PORTE 8X8 LOC 6.0000 7.800.0000 46.800.0000

Especificação: 16 - CAIXAS LINE ARRAY 02 VIAS TI. SISTEMA DE PA FLY LINE MONTADAS (08 DE CADA LADO.

16 - CAIXAS DE SUBGRAVE 2X18 1000W (08 DE CADA LADOS) 01 - CONSOLE MIXER DE PA. COM 48X16 DIGITAL (IMPORTADA) 04 - EQUALIZADORES GRÁFICOS ESTÉREO 31 BANDAS DIGITAL



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:47
Folha: 11

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

04 - CANAIS DE COMPRESSOR 04 - CANAIS DE GATE
03 - MULT-EFEITO DIGITAL
06 - AMPLIFICADORES 6000 WRMS
06 - AMPLIFICADORES 4000 WRMS
04 - AMPLIFICADORES 2000 WRMS
01 - MULTICABO 50 METROS 48 VIAS 15 - DIRECT BOX
30 - PEDESTAIS
01 - SUB PARA BATERIA 01 - SUB PERCUSSÃO MONITOR:
01 - CONSOLE MIXER MONITOR 48X16X02 DIGITAL
08 - CANAIS DE EQUALIZADORES GRÁFICOS 31 BANDAS 03 - MULT-EFEITO DIGITAL
06 - CANAIS DE GATE
02 - SISTEMA ESTÉREO PARA TECLADO
01 - SISTEMA PARA CONTRA BAIXO IMPORTADO(GALIEN- KRUGGER, HARTKE) NÃO ACEITA NACIONAIS
02 - AMPLIFICADOR DE GUITARRA IMPORTADOS (MARSHAL,FENDER,JASS CHORUS 120), NÃO ACEITA NACIONAIS)
20 - MICROFONES PROFISSIONAIS
06 - MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO
01 - BATERIA ACÚSTICA (IMPORTADO, NÃO ACEITA NACIONAIS) 06 - AMPLIFICADORES 4000 WRMS
10 - MONITORES ELETRO VOICE OU SEMELHANTE 2X12 + TI
- CABEAMENTO COMPLETO PARA SOM E INSTRUMENTOS
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.
AS MESAS NÃO PODEM AMPLIAR CANAIS, OU SEJA, 48 CANAIS NA MESA.

014 019911 SOM MÉDIO PORTE 4X4 LOC 12.0000 4.800.0000 57.600.0000

Especificação: 08 - CAIXAS LINE ARRAY 02 VIAS 2X12" DRIVER TITANIUM 08 - CAIXAS DE SUBGRAVE 2X18
01 - CONSOLE MIXER DE PA. COM 32X16 AUX. DIGITAL (NÃO ACEITA ANALÓGICO) IMPORTADO
05 - EQUALIZADORES GRÁFICOS ESTÉREO 31 BANDAS 04 - CANAIS DE COMPRESSOR DIGITAL
06 - CANAIS DE GATE
03 - MULT-EFEITO DIGITAL
02 - AMPLIFICADORES 5000 WRMS
02 - AMPLIFICADORES 3000 WRMS
02 - AMPLIFICADORES 1000 WRMS
01 - MULTICABO 50 METROS 48 VIAS COM SPLINTER 15 M
15 - PEDESTAIS 15 - DIRECT BOX 01 - SUB/ BATERIA 2X18 800 W
01 - SUB /PERCUSSÃO, 2X18X800 W
01 - KIT DE MICROFONE SHURE PARA BATERIA MONITOR:
SIDE ESTÉREO 1X1 2X18 E LINE 2X12+DRIVE TITANIUM 150 W 01 - CONSOLE MIXER MONITOR 32X16 DIGITAL IMPORTADO
04 - CANAIS DE EQUALIZADORES GRÁFICOS 31 BANDAS 02 - MULT-EFEITO DIGITAL
04 - CANAIS DE COMPRESSOR 04 - CANAIS DE GATE
02 - SISTEMA ESTÉREO PARA TECLADO (COMBO EXPORT) 01 - SISTEMA PARA CONTRA BAIXO IMPORTADO,(GALIEN- KRUGGER, HARTKE) NÃO ACEITANACIONAIS.

02 - AMPLIFICADOR DE GUITARRA IMPORTADO,(MARSHALL, FENDER,JASS-CHORUS 120) NÃO ACEITA NACIONAIS. 15 - MICROFONES PROFISSIONAIS SHURE BETA SM 58 04 - MICROFONES SEM FIO SHURE SLX SM 58 BETA.
01 BATERIA COMPLETA CORPO IMPORTADA (PEARL, MAPEX, YAMAHA)
04 - AMPLIFICADORES 6000 WRMS



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:47
Folha: 12

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

01 - SISTEMA DE SIDE ESTÉREO (GRAVES 2X18 E LINE)
08 - MONITORES SPOTS DUAS VIAS (TITANIUM) 2X12 + TI
- CABEAMENTO COMPLETO PARA SOM E INSTRUMENTOS
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM ANTECEDENCIA DE DEZ DIAS .
AS MESAS NÃO PODEM AMPLIAR CANAIS, OU SEJA, 48 CANAIS NA MESA

015 019912 SOM PEQUENO PORTE 2X2 LOC 15.0000 2.900.0000 43.500.0000

Especificação: 04 - GRAVES 2X18- 1000 W
04 LINES 02X12 +DRIVE TITANIUM 04 - SPOT 02X12 VIAS+ DRIVE TITANIUM
- SIDE FILL STEREO SP4
01 - CONSOLE DE 32 CANAIS X 06 AUX.
02 EQUALIZER 31 BANDAS
01- COMPRESSORES
01 - GATES
01 - MULTI EFEITOS DIGITAIS
10 - PEDESTAIS 06
- DIRECT BOX 10 - MICROFONES SHURE SM 58
02 - MICROFONES SEM FIO SLX SHURE 02 - POTÊNCIAS 02 HMS 4.000 WRMS
02 - POTÊNCIAS 02 HMS 3.000 WRMS
02 - POTÊNCIAS 02 HMS 2.000 WRMS
01 - POTÊNCIAS 02 HMS 1.200 WRMS
01 - POTÊNCIA 2000 RETORNO
01 - NOTEBOOK
- CABEAMENTO COMPLETO PARA SOM E INSTRUMENTOS
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO. MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS COM DEZ DIAS ANTECEDENCIA

016 019913 TABLADO DE GRANDE PORTE LOC 10.0000 5.500.0000 55.000.0000

Especificação: - TAMANHO, 10 X08M POR 0,60CM DE ALTURA E PISO NAVAL SEM DEFEITOS,(NOVOS) COM ESCADA.
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO, E MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS , COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

017 019914 TABLADO DE MEDIO PORTE LOC 15.0000 3.600.0000 54.000.0000

Especificação: TAMANHO, 06X05 , POR 0,60 DE ALTURA, E PISO NAVAL SEM DEFEITOS(NOVOS) COM ESCADA.
APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART- ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TECNICA.
OBS: PESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERIODO DE LOCAÇÃO E MONTAGEM PERANTE A ORDEM DE SERVIÇOS, COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA.

018 019915 TENDA TAMANHO 5X5 E 6X6 MODULADA NA COR LOC 50.0000 600.0000 30.000.0000

Especificação: - LONIL ANTI - CHAMAS NOVOS.
- FECHAMENTO LATERAIS (LONIL) SE NECESSARIO.
- COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE OU NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS DE ACORDO COM A NBR 9442/08-1986
- PÉ DIREITO DE 2,5M
- REGISTRO NO CREA OU CRT
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART-ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS.: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/08/2022 13:35:47
Folha: 13

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000052** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 23/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 07/06/2022 09:00:00 Abertura: 07/06/2022 09:00:00 Proposta: 07/06/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual locação de equipamento de som, iluminação, palco, banheiros químicos e tendas para realização de eventos a serem realizados no município de Vargem Bonita/MG.

LOCAÇÃO.

MONTAGEM PERANTE ORDEM DE SERVIÇOS COM 10 DIA DE ANTECEDENCIA

019	019919	TENDA TAMANHO 8X8, 10X10 E 12X12	LOC	50.0000	1.500.0000	75.000.0000
-----	--------	----------------------------------	-----	---------	------------	-------------

Especificação: - LONIL ANTI-CHAMAS (NOVOS)
- FECHAMENTO LATERAIS COM LONIL, SE NECESSÁRIOS
- COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE OU NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS DE ACORDO COM A NBR 9442/08-1986
- PÉ DIRETIRO DE 3,0M
- REGISTRO NO CREA OU CRT
- APRESENTAÇÃO NO ATO DA MONTAGEM DA ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
OBS: PRESENÇA NO LOCAL DA MONTAGEM DO RESPONSÁVEL PELO MATERIAL DURANTE O PERÍODO DE LOCAÇÃO

MONTAGEM PERANTE ORDEM DE SERVIÇO COM DEZ DIAS DE ANTECEDENCIA

020	019920	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLASTICAS	KIT	20.0000	1.950.0000	39.000.0000
-----	--------	-------------------------------	-----	---------	------------	-------------

Especificação: BRANCAS COM DIMENSÕES MINIMAS 0,81 CM X 0,55CM X 0,42CM COM BRAÇOS DE ENCOSTO, MATERIAIS NOVOS.
KIT COM 100 CADEIRAS

021	019921	LOCAÇÃO DE MESAS E CADEIRAS PLASTICAS.	KIT	20.0000	2.450.0000	49.000.0000
-----	--------	--	-----	---------	------------	-------------

Especificação: MESAS QUADRADAS PLASTICAS DE ALTA RESSTENCI NA COR BRANCA MEEDINDO 70X70 CM
CADEIRAS COM 0,81 CM X 0,55CM X 0,42CM COM BRAÇOS DE ENCOSTO, MATERIAIS NOVOS.
KIT COM 50 MESAS E 200 CADEIRAS

022	019922	SONORIZAÇÃO EVENTOS	LOC	20.0000	1.550.0000	31.000.0000
-----	--------	---------------------	-----	---------	------------	-------------

Especificação: CAIXAS ATIVAS E PASSIVAS PARA PALESTRA EM GERAL.
1 MESA DE 10 CANAIS,
2 MICROFONES DE FIO
2 PEDESTAIS E COM OS RE'PECTIVOS CABOS DE MONTAGEM

023	019924	MESA DE SOM COM 8 CANAIS	LOC	24.0000	1.500.0000	36.000.0000
-----	--------	--------------------------	-----	---------	------------	-------------

Especificação: CABEÇOTE OU POTENCIA 2500 WATTS
1 PAR DE CAIXAS WOOFER
1 PAR DE CAIXAS SUBWOOFER
1 MICROFONE SEM FIO

Total do Fornecedor: 800.840.0000

MARIA APARECIDA DE LIMA
444.703.716-53
Pregoeiro

ANA LURDES SILVESTRE SILVA
059.263.706-98
Membro / Equipe de Apoio

KELMA SOARES MACEDO
042.129.866-98
Membro / Equipe de Apoio

ROBERTO COSTA FERREIRA
008.274.318-56
Membro / Equipe de Apoio

BARBARA CASTRO GOULART
105.052.656-21
Membro / Equipe de Apoio